

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO JAGUARIBE-CE	Pregão Eletrônico nº 17.03.01/2020 DATA DA LICITAÇÃO 07/04/2020 08:00 HORAS DA MANHÃ
--	--

A Empresa WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA, CNPJ Nº 10.553.199/0001-39, sediada na Rua Conego Mourao, Nº 224, Centro, Jaguaribe/CE, CEP: 63.475-000. Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial nº17.03.01/2020, cujo objeto: AQUISIÇÃO DE MOVEIS, MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE JAGUARIBECE, conforme especificações constantes no edital.

Lote 18

Item	Descrição	Marca	Qte	Unid	Valor Unit	Valor Total
1	COMPUTADOR. Processador Core™ i53330 3.0GHz ~ Cache 2.4; 6 MB ; Memória 4GB DDR3 1333Mhz ; Disco Rígido 500GB SATA III 7200RPM; Drives Gravador CD/DVD + Leitor de cartão de memória 21 cm I; Placa Mae GA-H61M-S1 (S.V.R); Barramento Max. Suportado (Placa Mae) Processador: 5.0 GT/s ; Memória: 1333MHz; Video Integrado Intel® HD Graphics provido pelo processador; Som Integrado Audio de Alta Definição 7.1 Canais; Rede Integrada 10/100/1 000Mbps (Gigabit); Fonte Fonte Goldentec 400w Monitor LED 21,5"; mouse PS2; TECLADO PS2	GOLDENTEC	2	Unid	RS 2.355,00	RS 4.710,00
quatro mil, setecentos e dez reais						
2	Impressora LaserJet Laser; Tipo de Impressão Monocromática; Resolução Máxima de Impressão 600 x 600 dpi; Velocidade Máxima de Impressão em Preto 33 pag/min; Impressão de Fotografia Nao; Ciclo de Trabalho Mensal 25000 pag/mes; Hardware; Memória Interna 16 MB; Compatível com Mac Sim; Conectividade USB, Wi-Fi; Portatil Nao; Papel; Bandejas 2; Capacidade de Folhas 150 folhas; Mídias aceitas A4, AS, A6, BS, CS, DL; Gramatura Máxima do Papel 163 g/m2 • Garantia mínima de 12 meses	BROTHER	1	Unid	RS 1.800,00	RS 1.800,00
um mil, oitocentos reais						
3	Telefone Celular Up Dual chip . Bateria de 800 mAh; Tela LCD 1,8"; Rede GSM 850 MHz, 900 MHz, 1800 MHz e 1900 MHz;. 1 Celular Plav, 1 Carregador, 1 Manual de instruções e 1 Bateria.	MULTILASER	1	Unid	RS 150,00	RS 150,00
cento e cinquenta reais						
4	Aparelho telefone fixo Institucional sem fio	ELGIN	1	Unid	RS 140,00	RS 140,00
cento e quarenta reais						
VALOR TOTAL LOTE					R\$	6.800,00
seis mil, oitocentos reais						

Lote 19

Item	Descrição	Marca	Qte	Unid	Valor Unit	Valor Total
1	Condicionador de Ar Split 9.000 BTUS filtro HEPA consumo de energia classe A	PHILCO	3	Unid	RS 1.365,00	RS 4.095,00
quatro mil e noventa e cinco reais						
VALOR TOTAL LOTE					R\$	4.095,00
quatro mil e noventa e cinco reais						
VALOR TOTAL GLOBAL					R\$	10.895,00
dez mil, oitocentos e noventa e cinco reais						

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias e de entrega 05 (cinco) dias a contar da data de sua ordem de compra. Declaramos que tomou conhecimento de todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da presente licitação; Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, inclusive todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros, custos, e etc. Declaramos que assumiremos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos ou Serviços, objeto do Edital, e que serão entregues conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra/Serviço.

Identificação do Licitante:
 Razão Social: WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA ME
 CNPJ: 10.553.199/0001-39 / Inscrição Estadual: 06.372.987-3 / Inscrição Municipal: 1127
 Endereço: Rua Conego Mourao, nº 224, Centro, Jaguaribe, Ceara, CEP: 63.475-000.
 Telefone: (88) 3522-2374
 E-mail: tamara-nc@hotmail.com
 Banco do Brasil: Jaguaribe
 Agência: 2199-7
 Conta Corrente: 15.568-3
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (noventa dias)
 PRAZO DE ENTREGA: Conforme estabelecido no edital
 FORMA DE PAGAMENTO: Conforme estabelecido no edital

Jaguaribe/CE 13 de abril de 2020

MARILIA CAMPOS PESSOA Assinado de forma digital por MARILIA
 CAMPOS PESSOA NOGUEIRA:01434103340
 NOGUEIRA:01434103340 Dados: 2020.04.13 09:21:06 -03'00'

Marilia Campos Pessoa Nogueira
 CPF: 014.341.033-40
 RG: 2001015113123